考核结果（S） S≥80 80＞S≥70 70＞S≥60 S＜60

解除限售系数 100% 80% 60% 0

经公司人力资源部考核并经公司第八届董事会薪酬与考核委员会审议通过，公司

首次授予的 41名限制性股票激励对象的考核结果如下：

（1）、24 名激励对象个人绩效考核等级为“A”，本期个人可解除限售系数为 1

00%；

（2）、1名激励对象个人绩效考核等级均为“B”，本期个人可解除限售系数为 8

0%；

（3）、1名激励对象个人绩效考核等级为“C”，本期个人可解除限售系数为 60%。

（4）、10名激励对象离职，已不符合激励条件。

5名激励对象退休，根据《第二期股权激励计划（草案）》相关内容，其个人绩

9

效考核结果不再纳入解除限售条件，但其他解除限售条件仍然有效，因此其可解除限

售系数为 100%；

三、 本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划是否存在差异的说明

公司本次实施的激励计划相关内容与公司 2018 年第一次临时股东大会审议通过

的股权激励计划无差异。

四、 本次解锁限制性股票的上市流通安排

1、本期限制性股票的上市流通日为 2021 年 6月 7日。

2、公司首次授予部分第三个解除限售期解除限售的限制性股票数量为 238,200

股，占目前公司总股本的 0.0463%。

3、本次申请解锁的激励对象人数为 31名。

4、各激励对象本次限制性股票解锁股份可上市流通情况如下：

姓名 职务
获授的限制性股票

数量（股）

第三个解除限售期

可解锁数量（股）

剩余未解锁

数量（股）

陈晓波 副总裁 75,000 22,500 0

王锡林
副总裁

董事会秘书
75,000 22,500 0

罗芳 财务总监 75,000 22,500 0

中层管理人员、核心技术（业务）骨

干（27 人）
585,000 170,700 0

合计 810,000 238,200 0

陈晓波先生、王锡林先生、罗芳女士为公司高级管理人员，截至本公告日，上述

高级管理人员除持有公司第二期股权激励限制性股票外，均未直接或间接持有公司股

份。根据《公司法》等相关法律法规的要求，公司董事、监事、高级管理人员在任职

期间每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的 25%。同时，董事及高管买

卖股票应遵守深交所发布的《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所

持本公司股份及其变动管理业务指引》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监

事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律法规的规定。

五、 股权激励限制性股票上市流通后公司股本结构变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例 数量（股） 股份数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 814,874 0.16% -170,700   644,174 0.13%

10

   高管锁定股 61,874 0.01% 67,500   129,374 0.03%

股权激励限售股 753,000 0.15% -238,200   514,800 0.10%

二、无限售条件流通股 513,760,351 99.84% 170,700 513,931,051 99.87%

三、总股本 514,575,225 100.00% 0 514,575,225 100.00%

说明：1、上述表格所涉数据的尾数差异或不符均系四舍五入所致。2、因公司发行可转债，上表中无限售条

件的流通股和股份合计数与实际情况可能有差异，最终结果以中登公司的数据为准。

六、 备查文件

1、第八届董事会第八次会议决议；

2、第八届监事会第七次会议决议；

3、独立董事关于第八届董事会第八次会议相关事项发表的独立意见；

4、国浩律师（上海）事务所关于公司第二期股权激励计划首次授予权益第三次

行权和解除限售有关事项之法律意见书。

特此公告。

上海科华生物工程股份有限公司董事会

2021年 6月 3 日